Lugar de expedición ALVARO OBREGON, DISTRITO FEDERAL Método de pago y Cuenta:
TRANSFERENCIA 
Régim en fiscal:
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS 
MORALES

RAB0802288T4

1 HONORARIOS CORRESPONDIENTES AL 4,206.98
DEL MES DE OCTUBRE DE 2015

Total

I.V.A.

Subtotal

673.12

CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 10/100 M.N.

4,880.10

4,206.98

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

mI7eETFmfzQQh9mS7LJ8u8Jr4t0Ag8zjrCzEMyf4b0Qs1l56Dky9f jyYZ0C2Wv6UfNb5I2OjzqE2nRs17tvlqDzCFMJFC4jXHdDH